
 

 

 
 

 

  
 

DIREZIONE DIDATTICA CASTROVILLARI 2 
Via Delle Orchidee, 7 - 87012 Castrovillari (CS) 

e-mail csee59100x@istruzione.it - pec: csee59100x@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico: csee59100x - CF: 83002260780 - Codice Univoco: UFESEJ 

www.ddcastrovillari2.edu.it 

 

Anno scolastico 2021/22 
 

Castrovillari, 28/03/2022 

A tutto il personale Docente titolare 

SEDE 

e.p.c. 

Al DSGA 

Al personale amministrativo 

Albo online 

Atti 
 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie interne d’istituto del personale docente - PROVVISORIE 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art. 42 dell’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto il 27 gennaio 

2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 

2022-2025; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25/02/2022 sulla mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2022-2023; 

VALUTATE   le dichiarazioni rese dal personale docente titolare presso questa Istituzione scolastica, come 

da circolare interna n. 1478 del 01/03/2022; 

VALUTATI i casi di esclusione dalla graduatoria interna, ai sensi dell’art. 13 dell’Ipotesi di Contratto 

Collettivo Nazionale Integrativo del 27 gennaio 2022; 

 
DECRETA 

 
 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie PROVVISORIE interne del personale Docente per l’a.s. 

2022/2023 mediante pubblicazione all’albo online e sul sito istituzionale. 

Ai sensi dell’art. 42 del sopra citato CCNI il personale docente interessato ha facoltà di produrre reclamo 

motivato alla Dirigente Scolastica entro 10 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Alessandra Morimanno 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

mailto:csee59100x@istruzione.it
mailto:csee59100x@pec.istruzione.it
http://www.ddcastrovillari2.edu.it/

